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C/ Pedro Cerbuna nº 12 50009 Zaragoza Tel. +34 976 76 13 36

Resolución de 20 demarzo de 2023 del Decano de la Facultad de Educación, por la que se hace público
el resultado definitivo de admitidos para cursar la primera mención en el Grado en Magisterio en
Educación Primaria en el curso académico 2023-24.

No habiéndose presentado ninguna reclamación a la Resolución provisional de admitidos
para cursar la primera mención en el Grado en Magisterio en Educación Primaria en el curso
académico 2023-24, se procede a hacer público el resultado definitivo, según los Anexos a esta
Resolución: Anexo I (alfabético por estudiante), Anexo II (mención de Audición y Lenguaje), Anexo
III (mención de Educación Física), Anexo IV (mención de Educación Musical), Anexo V (mención de
Lengua Francesa), Anexo VI (mención de Lengua Inglesa), Anexo VII (mención de Pedagogía
Terapéutica) y Anexo VIII (itinerario sin mención).

Esta publicación tendrá la consideración de notificación oficial a los interesados, pero no
generará efectos definitivos a favor de los mismos si la Universidad apreciase incorrección en las
listas (art. 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas), en cuyo caso se procedería a su modificación.

La presente Resolución no agota la vía administrativa y contra la misma puede
interponerse recurso de alzada ante el Sr. Rector Magfco., en el plazo de un mes a contar desde el
día siguiente a la fecha de notificación, a tenor de lo dispuesto en los arts. 30.4, 121 y 122 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones
Públicas.

El Decano

Julio Latorre Peña

Firmado electrónicamente y con autenticidad contrastable según al artículo 27 3-c) de la Ley 39/2015
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ANEXO I.

Resolución definitiva de admitidos para cursar la primera mención

en el Grado en Magisterio en Educación Primaria.

Curso 2023-24. Orden alfabético.

Facultad de Educación pág. 1 de 5 20/03/2023

ESTUDIANTE N.º ORDEN 1ª OPCIÓN RESULTADO

Abad Martínez, Carlos 102 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -8

Abecia Segarra, Claudia 226 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -56

Abella Calle, María 176 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -17

Adamczyk, Aleksandra Anna 182 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -37

Albiñana Bunbury, Leyre 131 LENGUA INGLESA Admitido/a -43

Alfaro Sanz, Silvia 45 LENGUA INGLESA Admitido/a -19

Alonso Sanz, Andrea 103 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -18

Álvarez García, Carla 126 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -12

Anadón Expósito, Marta 61 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -5

Andrés Gómez, Julia 12 LENGUA INGLESA Admitido/a -6

Anel Daga, Sofía 33 LENGUA INGLESA Admitido/a -15

Anoro Lupón, Raquel 85 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -15

Ansón Catalán, Julia 73 LENGUA INGLESA Admitido/a -29

Araus Guillén, Inés 48 LENGUA FRANCESA Admitido/a -7

Ariño Marín, Andrea 91 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -10

Artal Pardinilla, Lucía 158 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -27

Avilés Acero, Fabio Manuel 67 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -12

Ballarín Marión, Isabel 199 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -22

Ballester Carod, Claudia 25 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -4

Barcelona Saló, Paula 77 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -14

Bastida Mayoral, Pilar 172 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -33

Beascoechea Fernández, Mar 81 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -15

Becerril Hernández, Oasis 221 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -22

Bel Aguas, Sandra 104 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -19

Blasco García, Pablo 188 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -43

Bolea Solanas, Mario 54 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -10

Bona Aparicio, Víctor 115 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -23

Borque Sanz, Irene 24 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -3

Borruey Bolea, Eire 106 LENGUA INGLESA Admitido/a -37

Boya Sarvisé, Laura 169 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -40

Bueno Bara, Sergio 200 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -48

Bueno Corellano, Leire 4 LENGUA FRANCESA Admitido/a -2

Bueno Díez, María 11 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -2

Cabañero Puertas, Pablo 228 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -57

Calvo Jiménez, Julia 235 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -49

Cambrón Blanco, María 23 LENGUA INGLESA Admitido/a -13

Campo Galán, Patricia 93 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -11

Carasol Carrera, Irene 14 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -1

Carrasco Sarto, Eva María 100 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -13

Casado Martínez, Alba 27 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -1

Casanova Royo, Raquel 74 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -12

Castillo Calavia, Marta del 37 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -6

Castillo Used, Cristian 143 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -24

Cazaña Garces, Alberto 164 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -15

Cebrián Muñoz, Esther 157 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -26

Cerdán Palacio, Cristina 41 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -2

Chegri Litim, Amal 51 LENGUA INGLESA Admitido/a -20

Universidad de Zaragoza

TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000001697

Fecha: 20-03-2023

Universidad de Zaragoza

TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000001697

Fecha: 20-03-2023



6d
33

f3
c7

20
ef

72
a9

6b
c3

6f
eb

e6
b7

9c
96

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

6d
33

f3
c7

20
ef

72
a9

6b
c3

6f
eb

e6
b7

9c
96

CSV: 6d33f3c720ef72a96bc36febe6b79c96 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 3 / 14

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JULIO LATORRE PEÑA Decano de la Facultad de Educación 20/03/2023 08:09:00

ANEXO I.

Resolución definitiva de admitidos para cursar la primera mención

en el Grado en Magisterio en Educación Primaria.

Curso 2023-24. Orden alfabético.

Facultad de Educación pág. 2 de 5 20/03/2023

ESTUDIANTE N.º ORDEN 1ª OPCIÓN RESULTADO

Chirón Ibarz, Ana 16 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -2

Cisneros Gimeno, Alicia 128 LENGUA INGLESA Admitido/a -42

Clavel García, Marina 6 LENGUA INGLESA Admitido/a -3

Cobos Crespo, Violeta 191 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -40

Conde Iglesias, Victoria 116 LENGUA FRANCESA Admitido/a -8

Cudinachs López, Sara 160 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -36

de Gregorio Rocasolano Bautista, Laur 32 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -4

del Río Cuesta, Ana 79 LENGUA INGLESA Admitido/a -31

Diest Andrés, Víctor 180 LENGUA INGLESA Admitido/a -45

Dobato Escribano, Laura 149 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -25

Domeque Arbonés, Daniel 184 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -41

Domingo Vicente, Marta 17 LENGUA INGLESA Admitido/a -8

Domínguez Sagardoy, Íñigo 219 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -21

Duarte Romeo, Lucía 179 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -18

Echevarría Andrés, Javier 146 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -32

Elhombre Morales, Leyre 96 LENGUA INGLESA Admitido/a -35

Espallargas Vidal, Pilar 162 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -30

Espinosa Martín, María 166 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -38

Falcón Pérez, María 177 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -25

Faure Diloy, Laura 36 LENGUA INGLESA Admitido/a -17

Fernández Bonias, Cristina 220 LENGUA INGLESA Admitido/a -47

Fernández Pérez, Alicia 183 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -38

Fraca Colodrero, Lucía 134 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -23

Freire Grima, Rubén 68 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -13

Fuertes Ezquerro, David 202 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -50

Fuertes Jaime, Raquel 122 LENGUA INGLESA Admitido/a -40

Gabarrus Szollosi, Atila 168 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -39

Gambau Elcacho, Alegría María 167 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -16

García Carreras, Lorién 217 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -54

García Gago, Ayla 10 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -1

García Martín, Irene 82 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -6

García Ramírez, Maite 55 LENGUA INGLESA Admitido/a -22

Garcia Sabroso, Alejandro 185 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -42

García Zabal, Andrea 65 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -11

Gasca Saiz, Acher 38 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -6

Gascón Vincueria, Marta 218 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -47

Gil Lerin, Alicia 194 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -20

Gilaberte Gimeno, Raquel 31 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -3

Giménez Asín, Carla 223 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -55

Gimeno Biedma, Javier 5 LENGUA FRANCESA Admitido/a -3

Giral Gargallo, David 165 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -31

Gómez Bona, Alicia 46 LENGUA FRANCESA Admitido/a -6

Gómez Ramírez, María 137 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -14

Gómez Ruiz, Nerea Thania 173 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -34

González Boal, Unai 123 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -25

Gracia Pérez, David 201 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -49

Gracia Sánchez, Lucía 211 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -20
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ANEXO I.

Resolución definitiva de admitidos para cursar la primera mención

en el Grado en Magisterio en Educación Primaria.

Curso 2023-24. Orden alfabético.

Facultad de Educación pág. 3 de 5 20/03/2023

ESTUDIANTE N.º ORDEN 1ª OPCIÓN RESULTADO

Granada Íñigo, Víctor 151 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -34

Grasa Alconchel, Fernando 21 LENGUA FRANCESA Admitido/a -4

Gutiérrez Blasco, Jesús 42 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -7

Henares Lucea, África 34 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -5

Hernández Buisán, Paula 29 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -5

Hernández Royo, Alejandro 150 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -33

Herrera Fernández, Ángela 132 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -15

Ibáñez Gil, Lucía 181 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -36

Idoype Sanchez, Luisa 56 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -5

Inés Dionis, Isabel 83 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -8

Irigoyen García, Hugo 213 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -25

Jerez Giménez, Sara 196 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -21

Jiménez García, Lucía 175 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -16

Kerkhoff Navarro, Sabina Yvonne 28 LENGUA INGLESA Admitido/a -14

Laborda Marquesán, Javier 89 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -16

Lacambra Gomez, Maria 222 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -23

Laguarta Otín, Ana 49 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -3

Lamesa Aldaz, Bruno 107 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -20

Lapuente Pomar, Eloy 129 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -26

Lardiés Lanuza, Miguel 187 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -18

Larriba Buj, Juan Ignacio 205 LENGUA INGLESA Admitido/a -46

Larruy Palau, David 233 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -59

Lázaro Madrid, Cristina 109 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -20

Leon Morales, Tamara 133 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -27

Leza Ibáñez, Inés 118 LENGUA INGLESA Admitido/a -39

Lionetti, Michelle 86 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -9

Longares Gómez, Laura 190 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -19

López Buesa, Nerea 139 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -29

López Gil, Sara 62 LENGUA INGLESA Admitido/a -24

López Laborda, Rocío 210 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -24

López Lapeña, Cristina Isabel 229 LENGUA INGLESA Admitido/a -48

López Llorente, Juan 192 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -45

López Martín, Laura 3 LENGUA FRANCESA Admitido/a -1

López Mayoral, Teresa 9 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -1

López Plou, Elsa 92 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -7

Lopez Torrente, Juan 144 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -31

Lorente García, Sofía Pilar 19 LENGUA INGLESA Admitido/a -10

Luzán Barrabés, Carlos 66 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -11

Macarron Vasco, Irene 57 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -9

Mantecón Bustamante, Elisa Cristina 206 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -42

Marteles Pezonada, Alicia 204 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -19

Martín Faci, Alicia 63 LENGUA INGLESA Admitido/a -25

Martínez Bosque, Vanessa 71 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -7

Martínez Gascón, Rubén 230 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -58

Martínez Hernando, Alejandra 39 LENGUA INGLESA Admitido/a -18

Martínez Jaraba, María 18 LENGUA INGLESA Admitido/a -9

Martínez-Losa Majuelo, Lucía 47 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -8
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ANEXO I.

Resolución definitiva de admitidos para cursar la primera mención

en el Grado en Magisterio en Educación Primaria.

Curso 2023-24. Orden alfabético.

Facultad de Educación pág. 4 de 5 20/03/2023

ESTUDIANTE N.º ORDEN 1ª OPCIÓN RESULTADO

Mazas Ramo, Sara 171 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -32

Mediel Enfedaque, Rebeca 193 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -41

Melero Frías, Álvaro 110 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -21

Meng Martell, Sofía Shi-Qing 58 LENGUA INGLESA Admitido/a -23

Miguel Gómez, Nuria 111 LENGUA INGLESA Admitido/a -38

Millán Rabinal, Lucía 40 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -7

Miravete Hernández, Patricia 90 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -17

Montañés Lacal, Lucía 35 LENGUA INGLESA Admitido/a -16

Moreno de Vicente, Ángela 20 LENGUA INGLESA Admitido/a -11

Muñoz Burgos, Nicolás Sebastián 197 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -47

Mustata, Sorina-Gabriela 87 LENGUA INGLESA Admitido/a -33

Niessen Serrano, Alicia 113 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -21

Nuñez Rivera, Ángela 125 LENGUA FRANCESA Admitido/a -9

Obón Solanas, Noelia 7 LENGUA INGLESA Admitido/a -4

Ordobás Rodríguez, Alba 69 LENGUA INGLESA Admitido/a -26

Ordovás Gilabert, Alba 178 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -35

Ortega Grau, Paula 212 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -52

Padilla Dueñas, Pilar 15 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -2

Palacios Pablo, Celia 59 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -10

Pallarés Ferrer, Blanca 52 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -4

Palos Barranco, Christian 236 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -60

Pardo Egea, Yuna 159 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -28

Pastor Alconchel, Noemí 186 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -39

Pavon Cobo, Ana Maria 208 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -44

Peiró Sánchez, Marta María 174 LENGUA INGLESA Admitido/a -44

Pérez Hontoria, Ángela 1 LENGUA INGLESA Admitido/a -1

Pina Marco, David 156 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -35

Pola Rodrigo, Óscar 50 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -9

Pradas Albero, Pilar 161 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -29

Puente Vicente, Izarbe 214 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -45

Rada Granero, Alejandro 203 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -51

Raso Abad, Ana 70 LENGUA INGLESA Admitido/a -27

Roda Carrilero, Marta 95 LENGUA INGLESA Admitido/a -34

Roldán Buj, Irene 170 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -17

Romeo Abríl, Irene 80 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -14

Royo Mañez, Cristina 207 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -43

Royo Martínez, Paula 53 LENGUA INGLESA Admitido/a -21

Ruiz Fernando, Paola 224 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -48

Sábado Navarro, Nicolás 112 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -9

Sanchez Arbués, Paula 127 LENGUA INGLESA Admitido/a -41

Sánchez Franco, Ana 225 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -24

Sánchez Gracia, Alejandra 60 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -4

Sanmartín Les, María 215 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -46

Santolaria Navarro, María 88 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -16

Sebastián Llena, Ángela 105 LENGUA INGLESA Admitido/a -36

Sierra Valeg, María 2 LENGUA INGLESA Admitido/a -2

Simón Royo, Pilar 26 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -3
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ANEXO I.

Resolución definitiva de admitidos para cursar la primera mención

en el Grado en Magisterio en Educación Primaria.

Curso 2023-24. Orden alfabético.

Facultad de Educación pág. 5 de 5 20/03/2023

ESTUDIANTE N.º ORDEN 1ª OPCIÓN RESULTADO

Solanas Barcelona, Mario 121 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -24

Soria Conches, Néstor 195 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -46

Soriano Mozota, Martin 140 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -30

Soteras Morillas, Andrea 209 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -23

Soto Blanco, Alba 163 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -37

Stassinopoulou Quintana, Marta Theo 8 LENGUA INGLESA Admitido/a -5

Tejero Aznar, Alba 234 ITINERARIO SIN MENCIÓN Admitido/a-1

Tirado Marco, Miguel 227 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -26

Toledo del Val, Paula 101 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -14

Tornés Turmo, Sara 135 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -28

Torralba Medina, Alejandro 98 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -12

Torres Castillo, Cristian 97 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -17

Torres Pardillos, María 64 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -6

Tovar Urrea, Pilar 120 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -11

Ubago Castán, Irene 117 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -10

Ullán Calvo, Paloma 43 LENGUA FRANCESA Admitido/a -5

Valdezate Pelegrin, Lucía 13 LENGUA INGLESA Admitido/a -7

Valej Montañés, Elena 216 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -53

Valero Garcia, Ismael 130 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -13

Valero Rubira, Daniel 44 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -8

Vallespín Bellmunt, Alejandro 189 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -44

Vela Lázaro, Javier 114 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -22

Velilla Martínez, Lucía 75 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -13

Vera Calahorra, Carla 76 LENGUA INGLESA Admitido/a -30

Vera Palacios, Ana Hongcai 84 LENGUA INGLESA Admitido/a -32

Viamonte Peña, Carlota 72 LENGUA INGLESA Admitido/a -28

Vicente Alonso, Alejandro 99 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -18

Villanueva Alonso, Paula 108 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -19

Villar Larraz, Paula 124 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -22

Zayas Meruelo, Sergio 22 LENGUA INGLESA Admitido/a -12
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ANEXO II.

Resolución definitiva de admitidos para cursar la mención en Audición y Lenguaje del Grado en Magisterio

en Educación Primaria. Curso 2023-24.

Facultad de Educación 1 de 1 20/03/2023

ESTUDIANTE ORDEN DE ELECCIÓN 1ª OPCIÓN ORDEN ADMISIÓN

López Mayoral, Teresa 9 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -1

Bueno Díez, María 11 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -2

Simón Royo, Pilar 26 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -3

Sánchez Gracia, Alejandra 60 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -4

Anadón Expósito, Marta 61 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -5

Torres Pardillos, María 64 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -6

Martínez Bosque, Vanessa 71 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -7

Inés Dionis, Isabel 83 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -8

Lionetti, Michelle 86 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -9

Ariño Marín, Andrea 91 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -10

Campo Galán, Patricia 93 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -11

Torralba Medina, Alejandro 98 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -12

Carrasco Sarto, Eva María 100 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -13

Toledo del Val, Paula 101 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -14

Herrera Fernández, Ángela 132 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -15

Gambau Elcacho, Alegría María 167 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -16

Roldán Buj, Irene 170 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -17

Duarte Romeo, Lucía 179 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -18

Marteles Pezonada, Alicia 204 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -19

Gracia Sánchez, Lucía 211 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -20

Domínguez Sagardoy, Íñigo 219 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -21

Becerril Hernández, Oasis 221 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -22

Lacambra Gomez, Maria 222 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -23

Sánchez Franco, Ana 225 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -24

Falcón Pérez, María 177 AUDICIÓN Y LENGUAJE Admitido/a -25
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ANEXO III.

Resolución definitiva de admitidos para cursar la mención en Educación Física del Grado en Magisterio en

Educación Primaria. Curso 2023-24.

Facultad de Educación 1 de 2 20/03/2023

ESTUDIANTE ORDEN DE ELECCIÓN 1ª OPCIÓN ORDEN ADMISIÓN

Carasol Carrera, Irene 14 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -1

Chirón Ibarz, Ana 16 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -2

Gilaberte Gimeno, Raquel 31 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -3

de Gregorio Rocasolano Bautista, Laur 32 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -4

Henares Lucea, África 34 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -5

Gasca Saiz, Acher 38 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -6

Gutiérrez Blasco, Jesús 42 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -7

Valero Rubira, Daniel 44 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -8

Pola Rodrigo, Óscar 50 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -9

Bolea Solanas, Mario 54 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -10

Luzán Barrabés, Carlos 66 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -11

Avilés Acero, Fabio Manuel 67 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -12

Freire Grima, Rubén 68 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -13

Romeo Abríl, Irene 80 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -14

Anoro Lupón, Raquel 85 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -15

Santolaria Navarro, María 88 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -16

Torres Castillo, Cristian 97 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -17

Vicente Alonso, Alejandro 99 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -18

Bel Aguas, Sandra 104 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -19

Lamesa Aldaz, Bruno 107 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -20

Melero Frías, Álvaro 110 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -21

Vela Lázaro, Javier 114 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -22

Bona Aparicio, Víctor 115 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -23

Solanas Barcelona, Mario 121 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -24

González Boal, Unai 123 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -25

Lapuente Pomar, Eloy 129 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -26

Leon Morales, Tamara 133 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -27

Tornés Turmo, Sara 135 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -28

López Buesa, Nerea 139 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -29

Soriano Mozota, Martin 140 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -30

Lopez Torrente, Juan 144 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -31

Echevarría Andrés, Javier 146 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -32

Hernández Royo, Alejandro 150 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -33

Granada Íñigo, Víctor 151 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -34

Pina Marco, David 156 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -35

Cudinachs López, Sara 160 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -36

Soto Blanco, Alba 163 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -37

Espinosa Martín, María 166 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -38

Gabarrus Szollosi, Atila 168 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -39

Boya Sarvisé, Laura 169 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -40

Domeque Arbonés, Daniel 184 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -41

Garcia Sabroso, Alejandro 185 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -42

Blasco García, Pablo 188 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -43

Vallespín Bellmunt, Alejandro 189 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -44

López Llorente, Juan 192 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -45

Soria Conches, Néstor 195 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -46

Muñoz Burgos, Nicolás Sebastián 197 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -47

Bueno Bara, Sergio 200 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -48
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ANEXO III.

Resolución definitiva de admitidos para cursar la mención en Educación Física del Grado en Magisterio en

Educación Primaria. Curso 2023-24.

Facultad de Educación 2 de 2 20/03/2023

ESTUDIANTE ORDEN DE ELECCIÓN 1ª OPCIÓN ORDEN ADMISIÓN

Gracia Pérez, David 201 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -49

Fuertes Ezquerro, David 202 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -50

Rada Granero, Alejandro 203 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -51

Ortega Grau, Paula 212 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -52

Valej Montañés, Elena 216 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -53

García Carreras, Lorién 217 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -54

Giménez Asín, Carla 223 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -55

Abecia Segarra, Claudia 226 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -56

Cabañero Puertas, Pablo 228 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -57

Martínez Gascón, Rubén 230 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -58

Larruy Palau, David 233 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -59

Palos Barranco, Christian 236 EDUCACIÓN FÍSICA Admitido/a -60
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ANEXO IV.

Resolución definitiva de admitidos para cursar la mención en Educación Musical del Grado en Magisterio en

Educación Primaria. Curso 2023-24.

Facultad de Educación 1 de 1 20/03/2023

ESTUDIANTE ORDEN DE ELECCIÓN 1ª OPCIÓN ORDEN ADMISIÓN

Casado Martínez, Alba 27 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -1

Cerdán Palacio, Cristina 41 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -2

Laguarta Otín, Ana 49 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -3

Pallarés Ferrer, Blanca 52 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -4

Idoype Sanchez, Luisa 56 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -5

García Martín, Irene 82 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -6

López Plou, Elsa 92 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -7

Abad Martínez, Carlos 102 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -8

Sábado Navarro, Nicolás 112 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -9

Ubago Castán, Irene 117 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -10

Tovar Urrea, Pilar 120 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -11

Álvarez García, Carla 126 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -12

Valero Garcia, Ismael 130 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -13

Gómez Ramírez, María 137 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -14

Cazaña Garces, Alberto 164 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -15

Jiménez García, Lucía 175 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -16

Abella Calle, María 176 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -17

Lardiés Lanuza, Miguel 187 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -18

Longares Gómez, Laura 190 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -19

Gil Lerin, Alicia 194 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -20

Jerez Giménez, Sara 196 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -21

Ballarín Marión, Isabel 199 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -22

Soteras Morillas, Andrea 209 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -23

López Laborda, Rocío 210 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -24

Irigoyen García, Hugo 213 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -25

Tirado Marco, Miguel 227 EDUCACIÓN MUSICAL Admitido/a -26
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ANEXO V.

Resolución definitiva de admitidos para cursar la mención en Lengua Francesa del Grado en Magisterio en

Educación Primaria. Curso 2023-24.

Facultad de Educación 1 de 1 20/03/2023

ESTUDIANTE ORDEN DE ELECCIÓN 1ª OPCIÓN ORDEN ADMISIÓN

López Martín, Laura 3 LENGUA FRANCESA Admitido/a -1

Bueno Corellano, Leire 4 LENGUA FRANCESA Admitido/a -2

Gimeno Biedma, Javier 5 LENGUA FRANCESA Admitido/a -3

Grasa Alconchel, Fernando 21 LENGUA FRANCESA Admitido/a -4

Ullán Calvo, Paloma 43 LENGUA FRANCESA Admitido/a -5

Gómez Bona, Alicia 46 LENGUA FRANCESA Admitido/a -6

Araus Guillén, Inés 48 LENGUA FRANCESA Admitido/a -7

Conde Iglesias, Victoria 116 LENGUA FRANCESA Admitido/a -8

Nuñez Rivera, Ángela 125 LENGUA FRANCESA Admitido/a -9
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ANEXO VI.

Resolución definitiva de admitidos para cursar la mención en Lengua Inglesa del Grado en Magisterio en

Educación Primaria. Curso 2023-24.

Facultad de Educación 1 de 1 20/03/2023

ESTUDIANTE ORDEN DE ELECCIÓN 1ª OPCIÓN ORDEN ADMISIÓN

Pérez Hontoria, Ángela 1 LENGUA INGLESA Admitido/a -1

Sierra Valeg, María 2 LENGUA INGLESA Admitido/a -2

Clavel García, Marina 6 LENGUA INGLESA Admitido/a -3

Obón Solanas, Noelia 7 LENGUA INGLESA Admitido/a -4

Stassinopoulou Quintana, Marta Theo 8 LENGUA INGLESA Admitido/a -5

Andrés Gómez, Julia 12 LENGUA INGLESA Admitido/a -6

Valdezate Pelegrin, Lucía 13 LENGUA INGLESA Admitido/a -7

Domingo Vicente, Marta 17 LENGUA INGLESA Admitido/a -8

Martínez Jaraba, María 18 LENGUA INGLESA Admitido/a -9

Lorente García, Sofía Pilar 19 LENGUA INGLESA Admitido/a -10

Moreno de Vicente, Ángela 20 LENGUA INGLESA Admitido/a -11

Zayas Meruelo, Sergio 22 LENGUA INGLESA Admitido/a -12

Cambrón Blanco, María 23 LENGUA INGLESA Admitido/a -13

Kerkhoff Navarro, Sabina Yvonne 28 LENGUA INGLESA Admitido/a -14

Anel Daga, Sofía 33 LENGUA INGLESA Admitido/a -15

Montañés Lacal, Lucía 35 LENGUA INGLESA Admitido/a -16

Faure Diloy, Laura 36 LENGUA INGLESA Admitido/a -17

Martínez Hernando, Alejandra 39 LENGUA INGLESA Admitido/a -18

Alfaro Sanz, Silvia 45 LENGUA INGLESA Admitido/a -19

Chegri Litim, Amal 51 LENGUA INGLESA Admitido/a -20

Royo Martínez, Paula 53 LENGUA INGLESA Admitido/a -21

García Ramírez, Maite 55 LENGUA INGLESA Admitido/a -22

Meng Martell, Sofía Shi-Qing 58 LENGUA INGLESA Admitido/a -23

López Gil, Sara 62 LENGUA INGLESA Admitido/a -24

Martín Faci, Alicia 63 LENGUA INGLESA Admitido/a -25

Ordobás Rodríguez, Alba 69 LENGUA INGLESA Admitido/a -26

Raso Abad, Ana 70 LENGUA INGLESA Admitido/a -27

Viamonte Peña, Carlota 72 LENGUA INGLESA Admitido/a -28

Ansón Catalán, Julia 73 LENGUA INGLESA Admitido/a -29

Vera Calahorra, Carla 76 LENGUA INGLESA Admitido/a -30

del Río Cuesta, Ana 79 LENGUA INGLESA Admitido/a -31

Vera Palacios, Ana Hongcai 84 LENGUA INGLESA Admitido/a -32

Mustata, Sorina-Gabriela 87 LENGUA INGLESA Admitido/a -33

Roda Carrilero, Marta 95 LENGUA INGLESA Admitido/a -34

Elhombre Morales, Leyre 96 LENGUA INGLESA Admitido/a -35

Sebastián Llena, Ángela 105 LENGUA INGLESA Admitido/a -36

Borruey Bolea, Eire 106 LENGUA INGLESA Admitido/a -37

Miguel Gómez, Nuria 111 LENGUA INGLESA Admitido/a -38

Leza Ibáñez, Inés 118 LENGUA INGLESA Admitido/a -39

Fuertes Jaime, Raquel 122 LENGUA INGLESA Admitido/a -40

Sanchez Arbués, Paula 127 LENGUA INGLESA Admitido/a -41

Cisneros Gimeno, Alicia 128 LENGUA INGLESA Admitido/a -42

Albiñana Bunbury, Leyre 131 LENGUA INGLESA Admitido/a -43

Peiró Sánchez, Marta María 174 LENGUA INGLESA Admitido/a -44

Diest Andrés, Víctor 180 LENGUA INGLESA Admitido/a -45

Larriba Buj, Juan Ignacio 205 LENGUA INGLESA Admitido/a -46

Fernández Bonias, Cristina 220 LENGUA INGLESA Admitido/a -47

López Lapeña, Cristina Isabel 229 LENGUA INGLESA Admitido/a -48
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ANEXO VII.

Resolución definitiva de admitidos para cursar la mención en Pedagogía Terapéutica del Grado en

Magisterio en Educación Primaria. Curso 2023-24.

Facultad de Educación 1 de 1 20/03/2023

ESTUDIANTE ORDEN DE ELECCIÓN 1ª OPCIÓN ORDEN ADMISIÓN

García Gago, Ayla 10 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -1

Padilla Dueñas, Pilar 15 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -2

Borque Sanz, Irene 24 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -3

Ballester Carod, Claudia 25 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -4

Hernández Buisán, Paula 29 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -5

Castillo Calavia, Marta del 37 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -6

Millán Rabinal, Lucía 40 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -7

Martínez-Losa Majuelo, Lucía 47 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -8

Macarron Vasco, Irene 57 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -9

Palacios Pablo, Celia 59 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -10

García Zabal, Andrea 65 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -11

Casanova Royo, Raquel 74 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -12

Velilla Martínez, Lucía 75 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -13

Barcelona Saló, Paula 77 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -14

Beascoechea Fernández, Mar 81 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -15

Laborda Marquesán, Javier 89 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -16

Miravete Hernández, Patricia 90 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -17

Alonso Sanz, Andrea 103 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -18

Villanueva Alonso, Paula 108 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -19

Lázaro Madrid, Cristina 109 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -20

Niessen Serrano, Alicia 113 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -21

Villar Larraz, Paula 124 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -22

Fraca Colodrero, Lucía 134 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -23

Castillo Used, Cristian 143 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -24

Dobato Escribano, Laura 149 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -25

Cebrián Muñoz, Esther 157 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -26

Artal Pardinilla, Lucía 158 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -27

Pardo Egea, Yuna 159 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -28

Pradas Albero, Pilar 161 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -29

Espallargas Vidal, Pilar 162 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -30

Giral Gargallo, David 165 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -31

Mazas Ramo, Sara 171 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -32

Bastida Mayoral, Pilar 172 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -33

Gómez Ruiz, Nerea Thania 173 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -34

Ordovás Gilabert, Alba 178 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -35

Ibáñez Gil, Lucía 181 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -36

Adamczyk, Aleksandra Anna 182 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -37

Fernández Pérez, Alicia 183 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -38

Pastor Alconchel, Noemí 186 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -39

Cobos Crespo, Violeta 191 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -40

Mediel Enfedaque, Rebeca 193 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -41

Mantecón Bustamante, Elisa Cristina 206 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -42

Royo Mañez, Cristina 207 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -43

Pavon Cobo, Ana Maria 208 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -44

Puente Vicente, Izarbe 214 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -45

Sanmartín Les, María 215 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -46

Gascón Vincueria, Marta 218 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -47

Ruiz Fernando, Paola 224 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -48

Calvo Jiménez, Julia 235 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA Admitido/a -49
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ANEXO VIII.

Resolución definitiva de admitidos para cursar itinerario sin mención del Grado en Magisterio en Educación

Primaria. Curso 2023-24.

Facultad de Educación 1 de 1 20/03/2023

ESTUDIANTE ORDEN DE ELECCIÓN 1ª OPCIÓN ORDEN ADMISIÓN

Tejero Aznar, Alba 234

ITINERARIO

SIN MENCIÓN Admitido/a-1
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